
 

Poz. 31 

UCHWAŁA NR 15/02/2019 
RADY WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wyznaczenie recenzentów rozprawy doktorskiej 
 mgr Iwony Karpińskiej-Królikowskiej 

Na podstawie art. 179 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – przepisy 
wprowadzające ustawę Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 
z późn. zm. ) Rada Wydziału Zarządzania uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się na recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Iwony Karpińskiej-
Królikowskiej pt.: „Uwarunkowania mediacji jako metody rozwiązywania konfliktów 
międzyorganizacyjnych”: 
1) prof. dr hab. Aldona Glińska-Neweś – Wydział Nauk Ekonomicznych 

i Zarządzania Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu;  
2) dr hab. Sylwia Morawska, prof. SGH – Kolegium Nauk o Przedsiębiorstwie 

Szkoły Głównej Handlowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 


